
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/291/23 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237,  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 111 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje:  
W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2023 Nr XLI/267/22 z dnia 29 grudnia 2022 r., 
z późniejszymi zmianami  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 418.875,74 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 90.200,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 328.675,74 zł; 

-  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 1.518.875,74 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 667.855,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 851.020,74 zł; 

-  jak w załączniku nr 2 i załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr XLI/267/22 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie:Różnica między 
dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.043.103,62zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciąganego kredytu w kwocie 3.350.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie 459.782,74 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.233.320,88zł. 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr XLI/267/22 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4538



1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.193.103,62 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.150.000,00 zł jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2023r. kredytu w wysokości 4.500.000,00 zł, 
z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.350.000,00 zł; 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i wykupu obligacji 
zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 1.150.000,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLI/267/22 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 29 grudnia 2022r. – 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz  na 2023 rok otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Robert Grzesiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4538



 

1 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/291/23 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 
 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 317 250,82 0,00 80 000,00 397 250,82 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 077 149,99 0,00 10 200,00 1 087 349,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

176 999,99 0,00 0,00 176 999,99 

 85395  Pozostała działalność 1 077 149,99 0,00 10 200,00 1 087 349,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

176 999,99 0,00 0,00 176 999,99 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

119 850,00 0,00 10 200,00 130 050,00 

bieżące razem: 32 083 332,84 0,00 90 200,00 32 173 532,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

334 830,54 0,00 0,00 334 830,54 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4538



 

2 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 230 299,00 230 299,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 230 299,00 230 299,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 230 299,00 230 299,00 

758   Różne rozliczenia 5 579 424,83 0,00 98 376,74 5 677 801,57 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 579 424,83 0,00 98 376,74 5 677 801,57 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 579 424,83 0,00 98 376,74 5 677 801,57 

majątkowe razem: 7 959 317,42 0,00 328 675,74 8 287 993,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 408 952,59 0,00 0,00 1 408 952,59 

 

Ogółem: 40 042 650,26 0,00 418 875,74 40 461 526,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 743 783,13 0,00 0,00 1 743 783,13 

 

                Przewodniczący Rady Gminy 

                  mgr inż. Robert Grzesiak 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4538



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVI/291/23 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 585 250,82 325 250,82 325 250,82 1 663,85 323 586,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 500,00 560 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 145 750,82 325 250,82 325 250,82 1 663,85 323 586,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 500,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 317 250,82 317 250,82 317 250,82 1 663,85 315 586,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 250,82 317 250,82 317 250,82 1 663,85 315 586,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 367 463,13 452 463,13 452 463,13 21 302,75 431 160,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 000,00 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 452 463,13 537 463,13 537 463,13 21 302,75 516 160,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 000,00 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 169 456,13 354 456,13 354 456,13 8 750,00 345 706,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 254 456,13 439 456,13 439 456,13 8 750,00 430 706,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4538



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 884 500,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 500,00 2 467 500,00 2 323 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 014 500,00 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 500,00 2 527 500,00 2 323 000,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 2 884 500,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 500,00 2 467 500,00 2 323 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 014 500,00 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 500,00 2 527 500,00 2 323 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 844 863,58 4 844 863,58 4 481 273,58 3 622 361,00 858 912,58 0,00 190 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319 500,00 319 500,00 319 500,00 259 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 164 363,58 5 164 363,58 4 800 773,58 3 881 861,00 918 912,58 0,00 190 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 405 876,69 405 876,69 405 876,69 372 361,00 33 515,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 876,69 460 876,69 460 876,69 427 361,00 33 515,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 843 893,02 3 843 893,02 3 660 303,02 3 050 000,00 610 303,02 0,00 10 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 500,00 224 500,00 224 500,00 204 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 068 393,02 4 068 393,02 3 884 803,02 3 254 500,00 630 303,02 0,00 10 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 120 093,87 120 093,87 120 093,87 0,00 120 093,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 093,87 160 093,87 160 093,87 0,00 160 093,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 809 331,00 134 500,00 117 000,00 20 000,00 97 000,00 9 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 674 831,00 674 831,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 944,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 944,00 82 944,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 909 275,00 151 500,00 117 000,00 20 000,00 97 000,00 26 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 757 775,00 757 775,00 0,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4538



 

3 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 799 331,00 124 500,00 107 000,00 20 000,00 87 000,00 9 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 674 831,00 674 831,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 944,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 944,00 74 944,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 891 275,00 141 500,00 107 000,00 20 000,00 87 000,00 26 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 749 775,00 749 775,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 693 439,50 15 693 439,50 15 136 539,50 12 554 106,99 2 582 432,51 50 000,00 506 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 200,00 54 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 796 639,50 15 747 439,50 15 170 539,50 12 554 106,99 2 616 432,51 70 000,00 506 900,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 302 023,50 10 302 023,50 9 928 323,50 8 914 957,00 1 013 366,50 0,00 373 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 200,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 385 223,50 10 336 023,50 9 962 323,50 8 914 957,00 1 047 366,50 0,00 373 700,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 026 259,00 2 026 259,00 1 904 259,00 1 674 989,00 229 270,00 50 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 046 259,00 2 046 259,00 1 904 259,00 1 674 989,00 229 270,00 70 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 359 842,73 1 359 842,73 700 350,00 0,00 700 350,00 0,00 117 800,00 541 692,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 355,00 16 355,00 200,00 0,00 200,00 6 155,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 376 197,73 1 376 197,73 700 550,00 0,00 700 550,00 6 155,00 127 800,00 541 692,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 155,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 155,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 359 842,73 1 359 842,73 700 350,00 0,00 700 350,00 0,00 117 800,00 541 692,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 370 042,73 1 370 042,73 700 550,00 0,00 700 550,00 0,00 127 800,00 541 692,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 091 088,91 2 051 338,91 1 808 338,91 132 911,40 1 675 427,51 53 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 171 088,91 2 131 338,91 1 808 338,91 132 911,40 1 675 427,51 53 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4538



 

4 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 90026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 818 038,00 298 038,00 28 038,00 0,00 28 038,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 520 000,00 4 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 376,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 376,74 98 376,74 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 916 414,74 298 038,00 28 038,00 0,00 28 038,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 618 376,74 4 618 376,74 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 4 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 520 000,00 4 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 376,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 376,74 98 376,74 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 618 376,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 618 376,74 4 618 376,74 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 413 555,00 130 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 555,00 1 283 555,00 139 659,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 439 555,00 156 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 555,00 1 283 555,00 139 659,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 328 555,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 555,00 1 283 555,00 139 659,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354 555,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 555,00 1 283 555,00 139 659,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 985 753,88 34 825 117,88 28 129 445,55 19 194 020,59 8 935 424,96 452 500,00 4 707 889,60 905 282,73 0,00 630 000,00 11 160 636,00 11 160 636,00 2 462 659,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 518 875,74 667 855,00 534 700,00 259 500,00 275 200,00 43 155,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 851 020,74 851 020,74 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 504 629,62 35 492 972,88 28 664 145,55 19 453 520,59 9 210 624,96 495 655,00 4 717 889,60 985 282,73 0,00 630 000,00 12 011 656,74 12 011 656,74 2 462 659,00 0,00 0,00 

 

                  Przewodniczący Rady Gminy 

                    mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4538



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLVI/291/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00 560 500,00 820 500,00

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 197 000,00 17 000,00 214 000,00

 w tym:

 1. Rozbudowa istniejącej sieci

     wodociągowej w Gminie Radgoszcz

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 63 000,00 43 500,00 106 500,00

 w tym:

 1.  Przebudowa oczyszczalni ścieków

     w Radgoszczy - etap I

 2. Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacji

     sanitarnej w Gminie Radgoszcz

01095  Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00

 w tym:

 1. Przebudowa drogi gminnej ul. Jeziorańska

     w Smykowie

600  Transport i łączność 1 915 000,00 0,00 1 915 000,00

60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00

 w tym:

 1.  Budowa ciągu pieszo-rowerowego

      oraz ścieżki rowerowej w ciągu drogi

      powiatowej nr 1322K w Radgoszczy

      w ramach zadania pn. Przebudowa drogi

      powiatowej 1322K Dąbrowa Tarnowska-

      Radomyśl Wielki km 11+256,70-12+174,20

      - pomoc finansowa między jst

 2.  Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz

      z odwodnieniem przy drodze powiatowej

      nr 1327K Radgoszcz-Narożniki od

      skrzyżowania z drogą powiatową nr 1322K

      do zbiornika wodnego w m. Narożniki

      etap III- pomoc finansowa między jst

60016  Drogi publiczne gminne 1 815 000,00 0,00 1 815 000,00

 w tym:

 1. Modernizacja infrastruktury drogowej

    w Gminie Radgoszcz - etap I

 2. Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna

    w Radgoszczy

50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

25 000,00

53 000,00

17 000,00

10 000,00

23 500,00 76 500,00

0,00 1 700 000,00

0,00 25 000,00

1 700 000,00

50 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2023 ROK

214 000,00

20 000,00 30 000,00

197 000,00

0,00

0,00 500 000,00 500 000,00

Dział Rozdział Nazwa - treść Plan

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4538



1 2 3 4 5 6

 3. Budowa drogi gminnej od ul. Narożniki

    do zbiornika retencyjnego w Radgoszczy

 4. Budowa parkingu wraz z budową

    i zabezpieczeniem niezbędnej infrastruktury

    technicznej przy ul. Cichej w Radgoszczy

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 467 500,00 60 000,00 2 527 500,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 467 500,00 60 000,00 2 527 500,00

 w tym:

 1. Przebudowa i rozbudowa istniejącego 

     budynku usługowo-biurowego w Radgoszczy

     ze zmianą sposobu użytkowania na budynek

     wielofunkcyjny z przeznaczeniem na cele

     społeczne i kulturalne

 2. Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja

     OSP Radgoszcz z otaczającą infrastrukturą

 3. Budowa infrastruktury wypoczynkowo

     -rekreacyjnej i zakup sprzętu rekreacyjno

     -pływającego w miejscowości Radgoszcz

 4. Wykonanie robót drogowych na parkingu

     przy Cmentarzu w Krzywdzie

 5. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 8 000,00 8 000,00

 w tym:

 1. Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji

     na zakup i montaż 2 szt. klimatyzatorów

     w budynku Komendy Powiatowej Policji

     w Dąbrowie Tarnowskiej

75412  Ochotnicze straże pożarne 674 831,00 74 944,00 749 775,00

 w tym:

 1. Budowa budynku remizy 

     OSP Radgoszcz-Krzywda etap II

 2. Zakup lekkiego samochodu 

     ratowniczo-gaśniczego dla OSP Małec

801  Oświata i wychowanie 0,00 49 200,00 49 200,00

80101  Szkoły podstawowe 0,00 49 200,00 49 200,00

 w tym:

 1. Termomodernizacja budynku Zespołu

     Szkolno-Przedszkolnego w Radgoszczy

     (dokumentacja)

 2. Termomodernizacja budynku

     Szkoły Podstawowej w Luszowicach

     (dokumentacja)

8 000,00

0,00 24 600,00 24 600,00

82 944,00 757 775,00

74 944,00 459 775,00

85 000,00

49 500,00 0,00

0,00 40 000,0040 000,00

0,00 2 093 000,00

0,00 10 000,00

0,00 290 000,00

24 600,00 24 600,00

0,00

2 093 000,00

10 000,00

50 000,00

230 000,00

674 831,00

290 000,00

85 000,00

0,00

 6. Zakup 5 szt. przeszklonych przystanków

384 831,00

0,00

0,00 8 000,00

60 000,00

0,00 50 000,00

0,00 230 000,00

60 000,00

49 500,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4538



1 2 3 4 5 6

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 750,00 0,00 39 750,00

 w tym:

 1. Wykonanie oświetlenia ulicznego

     napowietrznego w miejscowości Radgoszcz

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 520 000,00 98 376,74 4 618 376,74

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 520 000,00 98 376,74 4 618 376,74

 w tym:

 1. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury 

     w Radgoszczy - Narożnikach

926  Kultura fizyczna 1 283 555,00 0,00 1 283 555,00

92601  Obiekty sportowe 1 283 555,00 0,00 1 283 555,00

 w tym:

 1. Remont kompleksu sportowego 

     "Moje boisko Orlik 2012" w Radgoszczy

     w ramach Programu Modernizacji

     Kompleksów Sportowych - edycja 2022

 2. Budowa placu zabaw w Radgoszczy

     na działce nr 2497

11 160 636,00 851 020,74 12 011 656,74

 środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 462 659,00 0,00 2 462 659,00

Przewodniczący Rady Gminy

   mgr inż. Robert Grzesiak

98 376,74 4 618 376,74

0,00 39 750,00

0,00 139 659,00

1 143 896,00 0,00 1 143 896,00

 w tym wydatki inwestycyjne na programy i projekty finansowane z udziałem

4 520 000,00

139 659,00

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

39 750,00

39 750,00 0,00 39 750,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4538



Załącznik nr 4

do Uchwały XLVI/291/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1.  DOCHODY ogółem 40 042 650,26 418 875,74 40 461 526,00

2.  WYDATKI ogółem 45 985 753,88 1 518 875,74 47 504 629,62

3.  WYNIK (1-2) -5 943 103,62 -1 100 000,00 -7 043 103,62

4.  SFINANSOWANIE (5-6) 5 943 103,62 1 100 000,00 7 043 103,62

5.  PRZYCHODY BUDŻETU 7 093 103,62 1 100 000,00 8 193 103,62

 z tego:

5.1.  Kredyt bankowy 3 400 000,00 1 100 000,00 4 500 000,00

 Przychody pochodzące z niewyko-

 rzystanych środków pieniężnych

 na rachunku bieżącym budżetu,

 wynikających z rozliczenia środków

 określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2

 ustawy i dotacji na realizację programu,

 projektu lub zadania finansowanego 

 z udziałem tych środków

 Przychody pochodzące z wolnych

 środków jako nadwyżki środków

 pieniężnych na rachunku bieżącym

 budżetu wynikających z rozliczeń

 kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

6.  ROZCHODY BUDŻETU 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

 z tego:

6.1.  Spłata kredytów 150 000,00 0,00 150 000,00

6.2.  Wykup obligacji 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

   mgr inż. Robert Grzesiak

459 782,74

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

   BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK

5.3. 3 233 320,88 0,00 3 233 320,88

Lp. Wyszczególnienie Plan

5.2. 459 782,74 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4538



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLVI/291/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dotacje dla jednostek
Dotacje spoza sektora finansów

(5+6+7+8) publicznych
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

 przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 26 500 0 0 0 26 500

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

 niezaliczanym do sektora finansów publicznych:

 1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luszowicach

      w tym z funduszu sołeckiego (2000) 4 000 4 000

 2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małcu

      w tym z funduszu sołeckiego (5000) 5 000 5 000

 3) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie

      w tym z funduszu sołeckiego (2500) 17 500 17 500

801  Oświata i wychowanie 70 000 0 0 70 000 0

80104  Przedszkola 70 000 0 0 70 000 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja z tytułu uczęszczania dzieci z terenu

     Gminy Radgoszcz do niepublicznych przedszkoli

      na terenie innych gmin 70 000 70 000

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa-treść
Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

0

A. DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

0 0 26 50026 500

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4538



1 2 3 4 5 6 7 8

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 605 0 0 6 155 234 450

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

 niepełnosprawnych 6 155,00 0,00 0,00 6 155,00 0,00

 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja do kosztów rehabilitacji mieszkańców gminy,

      warsztaty terapii zajęciowej 6 155,00 6 155,00

85395  Pozostała działalność 234 450 0 0 0 234 450

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

 1) dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz Dialogu Współpracy

     i Rozwoju -Racławice na dofinansowanie realizacji

     zadania publicznego w zakresie aktywizacji zawodowej

     uczestników projektu pn. "Aktywność to przyszłość 2" 234 450 0 234 450

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 000 0 50 000 3 000 0

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000 0 50 000 0 0

 Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego - 

 dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy:

 1) dotacja do kosztów odprowadzania ścieków,

     dopłata do 1 m
3

 ścieków - 0,50 zł 50 000 50 000

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 0 0 3 000,00 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja dla Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na koszty

    realizacji wspólnego zadania pn. "Partnerski projekt

   budowy instalacji odnawialnych źródeł energii 

   dla gmin Województwa Małopolskiego 3 000,00 3 000,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 270 000 250 000 0 0 20 000

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 0 0 0 20 000

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, organizacjom

 prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000 20 000

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4538



1 2 3 4 5 6 7 8

92116  Biblioteki 250 000 250 000 0 0 0

 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji

 kultury - dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Radgoszczy 250 000 250 000

926  Kultura fizyczna 70 000 0 0 0 70 000

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000 0 0 0 70 000

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, organizacjom

 prowadzącym działalność pożytku publicznego 70 000 70 000

A. Ogółem dotacje na zadania bieżące 730 105 250 000 50 000 79 155 350 950

600  Transport i łączność 100 000 0 0 100 000 0

60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000 0 0 100 000 0

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst

 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 dla Powiatu Dąbrowskiego:

 1) Budowa ciągu pieszo-rowerowego oraz ścieżki rowerowej

      w ciągu drogi powiatowej nr 1322K  w Radgoszczy

      w ramach zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 1322K

      Dąbrowa Tarn.-Radomyśl Wielki km11+256,70-12+174,20 50 000 50 000 0

 2) Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z odwodnieniem

      przy drodze powiatowej nr 1327K Radgoszcz-Narożniki

      od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1322K

      do zbiornika wodnego w m. Narożniki - etap III 50 000 50 000 0

B. Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 100 000 0 0 100 000 0

OGÓŁEM DOTACJE (A+ B) 830 105,00 250 000,00 50 000,00 179 155,00 350 950,00

Przewodniczący Rady Gminy

     mgr inż. Robert Grzesiak

B. DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4538


	Uchwała
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK
	Zalacznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2023 rok

		2023-06-30T11:54:51+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




